
 

Projekt: Areál firmy Baltaxia a.s. - Adaptace a rekonstrukce  
skladového objektu 

 

 

 

 
1 / 2 

 

 

 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu/ ve Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:   
 

Areál firmy Baltaxia a.s. – Adaptace a rekonstrukce skladového objektu 
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
 
Název: Baltaxia a.s. 
 
Adresa: U Nisy 604/15, 460 01 Liberec 
 
 

Typ změny: Neplánovaná 

Popis změny:  

 

1. Změna v rozpočtu projektu – čerpání rezervy na vícepráce 

 
 

Prioritní osa 
4. Rozvoj podnikatelského prostředí 

Oblast podpory 4.1 Podpora rozvoje infrastruktury pro podnikání 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/4.1.00/05.00380 

Původní text/hodnota 
 
Rozpočet projektu – čerpání rezervy na vícepráce 
V rozpočtu projektu byla vytvořena rezerva na vícepráce. V současné době zbývá v položce 

1.10 Rezerva na vícepráce k dočerpání 30 000,- Kč. 
 



 

Projekt: Areál firmy Baltaxia a.s. - Adaptace a rekonstrukce  
skladového objektu 

 

 

 

 
2 / 2 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
V Liberci dne 1.11.2010 

Návrh změny textu/hodnoty 
 
Rozpočet projektu – čerpání rezervy na vícepráce 
Dočerpání položky rozpočtu projektu 1.10 Rezerva na vícepráce ve výši 30 000,- Kč na 

úhradu stavebních víceprací v souvislosti s ukončením realizace stavby. 
 

Místo změny v dokumentaci 
 
Žádost Benefit7  
Kapitola 12 – rozpočet projektu 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
 
Zjištěné vícepráce vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností spojených 
s ukončením stavebních prací, předáním a převzetím stavby. Vícepráce, které  jsou 
předmětem oznámení, byly zahrnuty v již realizovaném výběrovém řízení, realizovaném v 
režimu VZMR - jednací řízení bez uveřejnění. Veškeré změny víceprací byly předem 
schváleny. 
Nejedná se o novou aktivitu.  
Důvodem pro čerpání položky víceprací jsou aktivity, které jsou nezbytné pro dosažení 
nastavených cílů projektu.  
 

 
Jméno a příjmení oprávněného zástupce 

žadatele 

Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 
Ing. Michal Kovář 
 

 1.11.2010 


